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MİT'in verdiği CD'de neler var

Kısa süre önce HSK tarafından meslekten atılan eski savcı Ferhat Sarıkaya’nın hikâyeleri basına yansıyor. İki gündür de

Sözcü Gazetesi’nde Saygı Öztürk konuyu işliyor.

Odatv’nin geçmişte verdiği mücadeleyi bir dostum hatırlatınca, yazmak göreve dönüştü. Eskiye dalmayı pek sevmesem

de 12 yıl geriye gittim.

Ancak o anılara dalmadan hatırlatalım…

İHRAÇ EDİLMESİ SEVİNDİRİCİ AMA YETER Mİ?

Ferhat Sarıkaya, Şemdinli’de, 5 Kasım 2005’te, Umut Kitabevi’nde meydana gelen bir patlama üzerine, Van Savcısı olarak

Şemdinli İddianamesini hazırlamış, bir yığın iftirayı iddianameye dahil ettiği için dönemin HSYK’sı tarafından meslekten

ihraç edilmiş, daha sonra FETÖ’nün AKP ile kol kola olduğu günlerde mesleğe geri döndürülmüş, 15 Temmuz’dan sonra

da itirafçı olmuştu.

Geç de olsa ikinci defa ihraç edilmesi sevindirici… Yeter mi? Elbette hayır.

Birileri onu Allah’a havale etmiş ama yaşadığımız çağda işin Allah’a havale edilmesi, hukuk devletini henüz tesis

edemediğimizi gösteriyor. Oysa suçlular cezalarını bu dünyada, günahkârlar öbür dünyada çeker. Sarıkaya’ların bu

dünyada cezalarını çektiği bir ülkede yaşamak, en temel talep olmalı ve mutlaka gerçekleştirilmelidir.

Bu çıkarımdan sonra sizi bir alıntıyla baş başa bırakıyor ve Şırnak’ta Sınır Tümen Komutanı olduğum yıllara götürmek

istiyorum:                                                  

“(…) Sanırım 2006 yılı başlarıydı. Şırnak İl Jandarma Komutanı Albay Habip Doğar odama geldi. Henüz yayımlanmış olan

Şemdinli İddianamesinde kendisinin ve benim de suçlandığımı ifade etti. Suçlama konusu, kaçakçılıkla mücadele

etmediğimize ilişkindi. Ayrıntılı bakınca, MİT yetkilisinin verdiği, bizim de üst komutanlığa gönderdiğimiz ve birtakım

tedbirleri almamızı mümkün kılan CD’deki görüntülerin yazıya döküldüğü anlaşılıyordu.

Organize bir durumla karşı karşıyaydık. Güldüğümü hatırlıyorum.

Büyük bir mücadele veriyoruz. Üstelik iyi sonuçlar almaya başlamışız. Üstüne böyle bir suçlama…

Ne yapacaksınız? Ancak gülünür. Ama acı acı… 

Şemdinli’de bugün itibariyle tertip olduğu açığa çıkmış iki astsubayın ve bir korucunun halen haksız bir şekilde hapis

yattığı- nihayet bir süredir özgürler, AY- davaya bulaştırılıyorsunuz. Amaç TSK’yı itibarsızlaştırmak olunca her yol mubah

sayılıyor. 

Şemdinli İddianamesine girmeyeceğim. TSK’ya kurulan ilk tuzaklardan biriydi. Ve kişiliği itibariyle kaçakçılıkla hiçbir

bağının olamayacağı açık olan İl Jandarma Komutanı arkadaşım ve ben bu davaya çeşni katmıştık.
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Şırnaklı olduğu ileri sürülen ancak kimlik bilgilerine nüfus kayıtlarına ulaşılamayan bir vatandaş imzasız bir ihbar

mektubuyla kafasına göre birtakım ithamlarda bulunmuştu. Dönemin Van Savcısı Ferhat Sarıkaya iddianameye

isimlerimizi yazmıştı.

Sarıkaya hakkında dava açtık. Kazandık. Tazminat bedellerini FETÖ’nün ödediğini 15 Temmuz sonrasında itiraf etti.

İddianameyi başkalarının yazdırdığını da… İhbar mektubunu kendileri yazmıştı… 

Ülkenin yargısı kimlerin eline düşmüştü… Sonraki yıllarda yaşananlarla bu konu daha net anlaşılacaktı ama ocaklar

söndükten, tertip davaların kumpas olduğu ortaya çıktıktan, hatta 15 Temmuz FETÖ’cü darbe kalkışmasından sonra… 

Yani Bağdat harap olduktan sonra… Bor’un pazarı geçtikten sonra… İğrenç bir durum ama katlanıyor ve var gücünüzle

çalışıyorsunuz. Çünkü vatanseverlik sizden bunu bekliyor.”*

CD’NİN HİKAYESİ…

Şırnak’tan ayrılırken terörle kararlı bir şekilde mücadele sürdürülürken kaçakçılığın da asgari düzeye geriletildiğini not

edelim.

Kısaca MİT’in tespit ettiği görüntüler ve bunların kaydedildiği CD’nin hikâyesine de yer vermek uygun olacak…

Elimize ulaşan görüntülere göre, Türkiye-Irak sınırının Irak tarafında, daha sonra Uludere olayının yaşandığı yere yakın bir

noktada, bir grup terörist, kaçakçılardan gümrük parası adı altında haraç almaktadır. Bu görüntülerin kayıtlı olduğu CD,

hiç vakit kaybedilmeden dönemin KKK Org. Yaşar Büyükanıt’a ulaştırılmıştır. Kendisinin de bu CD’yi ABD’ye yaptığı resmi

ziyaret esnasında Pentagon’da ilgililerin önüne koyduğunu ve “denetiminiz altındaki Kuzey Irak’ta olup biten budur”

dediğini biliyoruz.

Aynı dönemde siyasi iradenin tasarrufları gereği bu bölgelere topçu atışı bile yapılamadığının da bilinmesi gerekiyor. Ya

da yasakları delmek için nasıl inisiyatif alındığını… ABD’nin Suriye kuzeyinde giriştiği işlerin arkasında biraz da o günlerin

hatalı tutumunun yattığını da unutmamalıyız. O dönemde yapılan topçu atışlarının neredeyse soruşturulduğunu, bu

dönemde yapılanların ise TV’lerde son dakika haberi olduğu ve üzerine yorumlar yapıldığını da akılda tutmalıyız.

Ama esas önemli olan, o dönemde bu CD’nin FETÖ’nün eline nasıl geçtiği konusundaki akıl yürütmelerimizde, TSK’daki

adamları aracılığıyla aktarıldığını en son olasılık olarak değerlendirmemizdir. Bu da bizlerin eksiği olsa gerek…

Kolay devlet olunmuyor. Kolay hukuk devleti olunmuyor.

Bugün toplumun önünde iki ana görev var: Ülkenin bağımsızlığını yeniden kazanmasını sağlamak ve hukuk devletini

yeniden inşa etmek. Bu ikincisi hem de çok kolay. Maliyetsiz. Sadece gerçek anlamda hukuk devleti isteyen bir siyasi

irade ve toplum…

Başarılamazsa yeni FETÖ’ler ve onların hizmet edeceği merkezler eksik olmayacaktır.

Bunun da yolu, bilimi rehber edinmekten, aklı özgür ve her yerde liyakati egemen kılmaktan geçiyor.

Ahmet Yavuz

Odatv.com 

*Vesayet Savaşları, Ahmet Yavuz, Kırmızı Kedi, 2017, s. 66, 67.
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